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Vaido Pandi nimelise
preemia laureaat
TOOMAS UBA |

Olen tagantjärele päris palju mõelnud, et
tegelikult oli see minule, noorele nagale, väga suur
elukool, kui osalesin aastatel 1967 - 1970 koos Valdo
Pandi ja Hardi Tiidusega ühisviktoriinis “Naapurivisa”.
Valdo Pantoli selles seltskonnas juhtfiguur kõigi nende
mallide kohaselt,” mida noor mees endale külge võtta
võis.

Otsene tööalane kokkupuude Valdo Pandiga
oli mul ühel veebruarihommikul 1964, mil tollane Eesti
Raadio direktor Aado Slutsk käsutas meid raadiomajja.
Sõna “televisioon” me surmanuhtluse ähvardusel
kasutada ei tohtinud, aga - termin on mul praegugi
meeles - rahvusvahelise kaugnägemismonitorsüsteemi
vahendusel tegime Valdo Pandiga väikeselt-väikeselt
teleriekraanilt raadiosse otsereportaaži Ants Antsoni
kullasõidust 1500 m kiiruisutamises Innsbrucki
taliolümpiamängudel. Reportaazi lõpuks oli peaaegu
terve Raadiomaja kogunenud neljandasse stuudiosse
kolmandal korrusel, ja endise väliskommentaatori
Albert Kääri tõrrepõhjast tulev hääl ütles lõpuks, kui
olime mikrofonid just kinni pannud: “Noh, poisid, nüüd
ma näen, et ka spordist on võimalik reportaaži teha!”

Ma arvan, et Valdo Pandi fenomen on kinni
ühes väga lihtsas asjas. See tulenes tema väga
sügavast=sisemisest=intelligentsist ja.—äärmiselt
sügavatest teadmistest. Iga saade sündis Pandil ju
pika ja põhjaliku tööga, faktidega päratust isiklikust
kartoteegist. Nooremad kolleegid võiksid kunagi vaa-
data V. Pandi käsikirju, kuidas need on läbi töötatud,
mis moodi mõne fakti väljatoomisega on vaeva nähtud.

Valdo Pantoli ühtaegu Suur sõnameister ja
väga kõva režissöör. Viimane tuli ilmsiks just
raadiotöös, kuna teles olid tol ajal tehnilised
võimalused väga kohmakad, režiipoolt ei suudetud veel
kuigivõrd välja mängida, aga see, kuidas Pant mängis
oma raadiosaateid kokku - millised üleminekud, milliste
võtetega, milline oli tema mõte ja kuidas saade
arenes... Suurepärane režii oli tema saadete sama
tugev külg kui meisterlik sõna.

Ma tänan kolleege valiku eest, aga ütlen ka, et
osutatud au on mulle liiga suur.

Toomas Uba
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22. detsember - Tarvo Tammiste
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25. detsember- Einar Hiiemäe, Ago Gaškov
26. detsember - Rainer Kask
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28. detsember - Lea Lember, Mare Viljarand
29. detsember- Mariina Mälk, Juri Gontšarov,

Marek Krisak
30. detsember- Rudolf Baumer,

Helvi Sarapuu
31. detsember- Jelena Zaitseva, Ivar Aasav

31. detsembril pidu
e! tule

Kuna aastalõpupeost huvitatuid kogunes
oodatust tunduvalt vähem, otsustas ETV
juhatus 31. detsembril kulutusi mitte teha,
vaid valmistuda lõbusaks vastlapeoks,
millest võtaksid osa ka konkurendid Kanal
2, TV3 ja TV1.
Need, kel piletid juba lunastatud, saavad oma
raha tagasi ElviOisilt (tuba 611, tel. 4164).

Milleks kohustab kutsele märgitud
R.S.V.P.

R.S.V.P.. on lühend—prantsuskeelsest=lausest
Repondez S'il vous plait - vastake, palun -, mis
kirjutatakse tavapäraselt kutsele. See kohustab
külalist kutsujale teatama oma otsusest üritusel
osaleda või mitte osaleda. Juhul, kui on lisatud märge
“äraütlemisel”, palutakse külalisel teatada ainult oma
eitavast vastusest.

Tiina Tšatšua
firma Frens teenindusdirektor

NB! Kaasaegsete sidevahendite arengu tõttu on
kadunud vajadus teleksiteenuste järele. Alates 1.

jaanuarist 1998 pole enam kasutusel teleksid
numbritega 17 38 69 ETV EEja 17 33 21 ETV EE.
Palun teavitage sellest oma koostööpartnereid, kellega
olete kasutanud teleksisidet. Kui tekivad probleemid,
proovime lahendust otsida.

Karin Kaup

4

Rubriik
TEGIJA KÜSIB

27?
Mis saab nendest töötajatest, kes ei ole
Uhispanga kliendid? Kas nemad peavad
panka vahetama?
ETV pearaamatupidaja Tiia Kannel: “Ei pea, kui ei
taha. Pangaarveid võib inimesel olla mitu, kas või igas
pangas, need pole loetud. Kui inimene on seni olnud
näiteks Hoiupangaklient, ei pea ta panka vahetama..
Samasvõib ta avada arve ka Ühispangas.”
EÜP asepresidendi nõunik Heiti Hendrikson: “Arve
avamine on tasuta, kaart samuti. Tasuta on ka
sularaha väljavõtt pangast või pangaautomaadist juhul,
kui te ei võta raha rohkem kui 10 000 krooni päevas.
Üle 10 000 kroonise väljavõtu puhul on teenustasu
0,2% summast.
Kui inimesel on mõne muu panga ees võlakohustusi, ei-
ole see takistus Ühispanga kliendiks saamisel
Ühispank võib'teie võla refinantseerida. Teine võimalus
on teha püsimaksekorraldus ning Ühispank kannab iga
kuu teie arvelt vastava summa teise panka üle.
Palgakonto olemasolu Ühispangas annab soodustusi ja
eeliseid erinevate laenude saamiseks ÜP-st, näiteks
reisilaen, tarbimislaen, eluasemelaen jne.“

* Jõululaupäeval varem õhtule
Vastavalt töö- ja puhkeaja seadusele 15. detsembrist
1993 (“Riigi Teataja” nr. 2, 7. jaanuar 1994, paragrahv
32 Ig. 2) lühendatakse uusaasta ja esimese
jõulupüha eelse tööpäeva pikkust kolme tunni
võrra. Kuigi seadus on vastu võetud kolm aastat
tagasi, pole uusaasta ja esimese jõulupüha eelse
tööpäeva pikkuses muutusi tehtud. “Tööandjad peaksid
sellega arvestama ja töötajad seda teadma,” ütles
Tööinspektsiooni peadirektori asetäitja Juhan Salum./Postimees, 16. dets.199/-

Kuju kadunud
Eelmises Teabetelekraadis ilmunud foto pidi
tegelikult illustreerima küsimust, kas keegi teab
midagi Valdo Pandi tinaskulptuurist
(46x37x39), mille ETV laenutas Tartu Kunsti-
muuseumist 1988. aastal? Skulptuuri

—
tõi

Tallinna tollane Tartu stuudio direktor Lembit
Heinmaa. Kes teab, andku teada!

TEABETELEKRAAT
on ETV sekretariaadi väljaanne

Vahendanud Lea Arme
tuba 611, tel. 4167
Kaastööd oodatud!


